
S: 2018_0508

O: SO 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 65 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/ I

4 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 18/ I

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ I

Díl: ON Ostatní náklady 34 000,00
6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I

8 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I

9 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ I

10 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I

11 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 0,00 RTS 18/ I

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo 
zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvíceno.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

KARIBUNI OPLOCENÍ

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_0508

O: SO 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

KARIBUNI OPLOCENÍ

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Celkem 99 000,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


